
Shared Services Canada  
Services partagés Canada 

Soumissionnaires envoyé par courriel: 

dusan.adamov@canada.ca  & 

ssc.wtdhardware-
materielatmt.spc@canada.ca 

Demande de Soumission 
Modification 

The referenced document is hereby revised; 
unless otherwise indicated, all other terms and 
conditions of the Solicitation remain the same.  

Ce document est par la présente révisé; sauf 
indication contraire, les modalités de 
l'invitation demeurent les mêmes. 

Comments - Commentaires     

Issuing Office – Bureau de distribution 
SSC | SPC 
Procurement and Vendor Relations | Achats et 
relations avec les fournisseurs 
180 Kent, 13th Floor 
Ottawa, Ontario 
K1P 5P5  

 

Title – Sujet 
Ordinateurs portatifs, composants, câbles, adaptateurs, disques SSD, disques durs, 
stations d’accueil, duplicateurs de disques durs, appareils d’imagerie judiciaire et logiciel 
Nessus Pro pour le ministère de la Défense nationale 
Solicitation No. – N° de l’invitation 
DDP 2BH877309/A 

Amendment No. - N° modif. 
002

Client Reference No. – N° référence du 
client 
13371GGE08-002 /  P371A21913 

Date 
1 février 2019 

Solicitation Closes – L’invitation prend fin 
at – à     14:00 
on – le   4 février 2019 

Time Zone Fuseau 
horaire Eastern 
Standard Time 
(EST) / Heure 
normale de l'est 
(HNE) 

F.O.B.  -  F.A.B. 
Plant-Usine:        Destination:      Other-Autre:  
Address Inquiries to : - Adresser toutes questions à: 
Dusan Adamov 
Telephone No. – N° de téléphone : 
613-294-2380

FAX No. – N° de FAX 
Not applicable 

Email Address for RFQ Submission - Adresse électronique réservée aux 
DDP
ssc.wtdhardware-materielatmt.spc@canada.ca  
dusan.adamov@canada.ca 

Destination – of Goods, Services, and Construction: 
Destination – des biens, services et construction : 

(Further Client coordinates to be inserted at contract award) 
(Les coordonées du client seront insérées lors de l’attribution du 
contrat) 

ministère de la Défense nationale 
Ottawa, On 

Invoices: 
Factures: 

(Les coordonées du client seront insérées lors de l’attribution du contrat) 

Vendor/firm Name and address 
Raison sociale et adresse du fournisseur/de l’entrepreneur 

Facsimile No. – N° de télécopieur 
Telephone No. – N° de téléphone 
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/firm 
(type or print)- 
Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/de 
l’entrepreneur (taper ou écrire en caractères d’imprimerie) 

Signature    Date    

mailto:dusan.adamov@canada.ca
mailto:ssc.wtdhardware-materielatmt.spc@canada.ca
mailto:ssc.wtdhardware-materielatmt.spc@canada.ca
mailto:ssc.wtdhardware-materielatmt.spc@canada.ca
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2BH877309/A          002 
Client Ref. No. - N° de réf. du client 
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TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS DE LE DDQ RESTENT INCHANGÉS. 

Demande de Prix Modification NO. 002

La Demande de Modification no. 002 est faite pour la raison suivante: 

- Répondre aux questions et modifier l'annexe A pour ajouter un (1) point.

Question 1:

En référence à l'appel d'offres mentionné ci-dessus, les certifications OEM sont-elles requises pour tous les 
produits cités? 

Réponse 1: 

Le soumissionnaire le plus bas sera tenu de fournir les certifications suivantes du fabricant d'équipement 
d'origine (OEM) lors de l'attribution du contrat: Lenovo, OpenText, SCG Canada Inc et Tenable Networks.

Question 2:

Article 6.9.1 Date de livraison- considérez-vous de changer la date de livraison au plus tard le 29 mars 
plutôt que 30 jours calendaires?

Réponse 2: 

La Couronne acceptera la livraison complète au plus tard le 29 mars 2019.

Question 3:

Seagate 4TB ST4000DM000 est fin de vie et n'est plus disponible auprès de Seagate. Le remplacement 
direct est ST4000DM004. Veuillez confirmer que cela est acceptable?

Réponse 3:

Oui, la Couronne acceptera le modèle de remplacement ST4000DM004.

Modification n º 1:

À l'annexe A-liste des livrables et des prix:

Supprimer dans son totalité et remplacer avec:

Voir pièce jointe 2BH877309/A – Annexe A – Amendement 002
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